日時：2025年６月１３日(金) 1８：３0～19：１5

主催：埼玉県立循環器呼吸器病センター 薬剤部

セッション②

質疑応答

セッション③

謹啓
平素より大変お世話になっております。このたび、外来化学療法の質向上のための総合的な取組みの

一環として、外来化学療法病薬連携研修会(web形式)を企画いたしました。
外来化学療法のさらなる質向上のため、病薬連携向上およびスキルアップを目的とする研修会です。
参加可能な先生方はぜひご参加ください。

敬白

19:０5～19:１5

1８:４5～19:０5

問合せ先：
埼玉県立循環器呼吸器病センター 薬剤部 坂口

お申し込みは当センターHP薬剤部研修会（下記ＵＲＬ）又はＱＲコード
よりお願いいたします。
申し込み締切：2025年６月１０日（火）まで

埼玉県マスコット「コバトン」

セッション①

がん化学療法による腎障害（仮）
講師：大倉技師

1８:３5～1８:４5

https://www.saitama-pho.jp/junko-c/shokai/yakuzaibu/regional/event.html

※研修会当日はZOOMをアカウントを所属、名前に設定お願いいたします。

新規MET阻害剤ハイイータン錠について（仮）
講師：飯澤技師

	スライド 1